UNIDADE FISICA
POLO CAMAGARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO COMERCIO
POLO CAMAGARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO CAMACARI
POLO CAMACARI
POLO CAMACARI
POLO CAMACARI
POLO CAMACARI
POLO CAMACARI
POLO CAMACARI
POLO CAMACARI
POLO CAMACARI
POLO CAMACARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO CAMACARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA

LISTA DE CLASSIFICACAO PROCESSO SELETIVO ENEM - GRADUAGAO SEMIPRESENCIAL 2022.6

SIF CANDIDATO
1 202220776
1 2022202542
2 2022202920
3 2022201538
4 2022204177
5 2022201822
6 202220873
7 202260257
8 2022201595
1 2022201703
1 2022205919
1 2022602246
2 2022602122
3 2022601637
4 2022204219
5 2022602048
6 2022205016
7 2022206571
8 2022602384
9 2022203703
10 2022201971
11 2022602198
12 2022204511
13 202260521
14 2022601466
15 2022601774
16 2022601265
17 2022601794
18 2022602256
19 2022601727
20 2022601836
21 2022602296
22 2022203751
23 202220418
24 2022602366
25 2022205892
26 202260666
27 2022602289
28 2022206434
1 2022205518
2 2022204633
3 2022204826
1 2022206509
2 2022602419
3 2022206074
4 2022601262
5 2022601999
6 2022602345
7 2022601518
8 202220326
9 2022601906
10 20226036
1 2022201223
2 202260424
3 2022601742
4 2022205883
5 2022601530
6 202260945
7 2022602457
8 2022602452
9 202260470
10 202260173
11 2022201259
12 20226020
13 2022205941
14 2022602
15 2022602236
16 2022205907
17 2022601660
18 2022201766
19 2022206688
20 202220950
21 2022206722
22 20226032
23 2022601596
1 2022202511
2 2022201457
1 2022204842
1 2022204840
2 2022602108
3 2022602264
4 2022601604
5 2022204255
6 2022602241

NOME

EDUARDO PEREIRA RAMOS

CLARISSA PALMEIRA MENEZES

REBECA MOREIRA

JEANE

REJANE DE JESUS SILVA

JEFERSON BENITES DOS SANTOS
JULIANE VASCONCELOS BALDO

MARIA CLARA SARMENTO

RODRIGO

JAIR NASCIMENTO SILVA

GABRIELLE COSTA

GEOVANE CORDEIRO DA PAIXAO
BRUNA CARDOSO

GABRIELA DOS SANTOS CERQUEIRA
YURE SANTOS DE MENESES

GABRIEL DA CRUZ RODRIGUES
CLEBESON SILVA CONCEICAO
CRISTIANO LUIZ RENNE PEREIRA JUNIOR
MARCIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR
MICHELE ARAUJO LEANDTO

CARLOS VINICIUS SOUZA

MAURICIO SOARES DE ANDRADE JUNIOR
ANA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA
ICARO MEDEIROS SOUZA

WILLIAN CRISTIAN BARBOSA DOS SANTOS
HEBERT CARVALHO CONCEICAO
JULIANE MACEDO

AMANDA

LARISSA SANTOS SILVA

ANTONIO CARLOS NUNES DOS SANTOS
WESLEI NEVES SANTOS

ERIC VINICIUS RIBEIRO PEREIRA
FABIANE TEIXEIRA CAVALCANTE

JADE JESUS SACRAMENTO DE LIMA
EIDHEL JADIR DANTAS

ENEIAS JOSE FERREIRA

RAFAEL COSTA SANTOS

MARCUS SANTOS MENEZES

THAISA ALMEIDA PEREIRA SILVA
MARIANA RIBEIRO RORIZ

JULIA MARINHO FIGUEIREDO

ILANA SOUZA DOS SANTOS

JULIA CELINO PEIXOTO FERRAZ
CINTHYA SILVA DOS REIS

MARINA DE SOUZA NEVES

JEMIMA SANTOS REIS PEREIRA

MARIA APARECIDA MONTEIRO DOS SANTOS
MARIA NEILANE SANTANA DOS SANTOS
KAILANE MEDRADO NASCIMENTO
MARIA SAO PEDRO DE OLIVEIRA SILVA
VANISA SANTOS DA SILVA GOMES
MICHELLE MENEZES ROCHA DUARTE
BIANCA GIL BARRETO ALMEIDA
RAFAEL LEAL CALDAS FERNANDES
ISAMARA DA SILVEIRA ALVES

BARBARA HELENA TROIANO LIMA
MARIA LUISE RAMIRO DE SANTANA
GIULIAN SANTOS ALVES DE OLIVEIRA
NATALIA GABRIELE LIMA RIBEIRO
TAMIRES SOUZA REIS

TAMELA REGINA DA SILVA FREITAS
BRENDHA MELO MONTEIRO

ANDARA DA SILVA ANDRADE
NATHALIA SILVA DOS SANTOS
NATHALIA SILVA DOS SANTOS

IASMIN SACRAMENTO PORTELLA
GISELLE ALESSANDRA OLIVEIRA CALMON
EMILLY DA SILVA CARDEAL

BIANCA ALVES COSTA ASSIS

DANIELE SOUZA DOS SANTOS

DANIELE COSTA MOURA

MARIA CLARA SARMENTO

GABRIELA RAMOS DE MELO

JAILMA SOUZA DOS SANTOS

GILDETE

SUELLEN NASCIMENTO FELIX

NADJA CRISTINA CONCEICAO DO CARMO
EMILLE GOMES DA SILVA

MARIANA PORTUGAL SANTANA
ARIADNE DOS SANTOS ALVES
MATHEUS FARIAS DOS SANTOS
VICTORIA MARIELLI SOUZA AURELIANO
JURCILENE PEREIRA DE LIMA

PRISCILA MOTAS

NOME CURSO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FISICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FISICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FISICA
BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA
BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA



POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO CAMACARI
POLO CAMAGARI
POLO CAMACARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO CAMACARI
POLO CAMAGARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO CAMAGARI
POLO CAMACARI
POLO CAMAGARI
POLO CAMACARI
POLO CAMAGARI
POLO CAMACARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO CAMACARI
POLO CAMACARI
POLO CAMACARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO COMERCIO
POLO CAMACARI
POLO CAMACARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA

7
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20226021
2022203409
2022601827
2022206308
202260407
2022205974
202220788
2022601223
2022602431
2022202069
2022203391
2022204579
2022601989
2022602146
2022601733
2022602560
2022602571
2022205681
2022601095
2022602451
2022602338
2022201592
2022201043
2022204313
2022202623
2022205398
2022206057
2022205256
2022202979
2022201514
2022602207
2022206171
20226047
2022602294
2022602581
2022602372
2022601296
2022204616
2022203871
2022205878
202260952
2022206145
2022201949
20226044
202220881
2022602307
2022602031
202260301
202260745
2022204029
202260676
2022206163
2022201224
2022602282
2022602356
2022602187
2022607
202260752
202260537
2022206019
2022601469
2022601879
2022601148
2022201914
2022204885
2022601915
20226048
2022602392
202260852
202260420
20226017
2022601510
2022602272
20226026
202220946
2022202073
2022202445
2022204597
2022602185
2022601094
2022206044
202260949
2022203150
2022204613
202260883
20226022
202260226

MARIANA DOS SANTOS CASTRO
REIJANE PAZ DOS SANTOS

CELENA DE ALMEIDA RAMOS LUZ
MILENA BRITO DA SILVA

IASMIM BETI DANTAS FREIRE

RAQUEL RODRIGUES

RAINE GOMES DE ARAUJO

JANAINA BEATRIZ GOMES DOS SANTOS
ANDRESSA SANTANA

LARIANA DE SOUZA BARBOSA
CRISTIANE

IANA BANDEIRA BATISTA

EDUARDA BARBOSA DOS SANTOS
LORRANA ROSA DOS SANTOS

RAFAELA FONSECA COSTA

ERICA MELO TOMAZ

EVELIN SANTOS SOUZA

THAYANNA KEECIA DA CONCEIGAO SANTOS
GABRIELLY FERNANDES

EDUARDA LUIZA SOARES DOS REIS
FRANCIELE FERREIRA

LAURA DAIANE CARMO DOS SANTOS
GISELLE OLIVEIRA MENEZES

LAIS GOMES

ALAIDE CONCEIGAO BORGES

JOABE DA LUZ DOS SANTOS

JEFERSON ELIAS DE SOUZA

MATHEUS BARBOSA VICENTE

FLAVIA CARDOSO DE OLIVEIRA
JONATHAN SANTOS SANTANA
ANGLEIDE DOS SANTOS NUNES

DANIEL CAUE SANTOS LIMA

DANIEL CAUE SANTOS LIMA

INGRID VITORIA SANTANA SANTOS
ADRIANA MEIRA CARVALHO DE OLIVEIRA
GUILHERME DA SILVA SAUE

CAIO SANTOS DA ANUNCIAGAO

VITOR MISAEL DOS SANTOS RIBEIRO
DALILA VIEIRA DOS SANTOS REIS

GIAN LUCAS FERREIRA AMAZONAS
VICTOR DE MATTOS SOUZA

ARIZLA SAMPAIO LIMA COSTA

JOSE OTAVIO

IGOR MARCELO PEREIRA LEITE

CAIO RAMIRO DA SILVA

THAINA BELEM DE SA BARRETO ARAUJO
TIAGO GATO DE SOUZA

EDUARDO SANTOS LEANDRO
FABRICIO DE DEUS DE JESUS

WESLEY NEVES DE SOUZA DA SILVA
GILBERLAN CHAGAS DE SOUZA
ADENILSON DE ARAUJO PIRES

CAIO OLIVEIRA DE FREITAS

MARCO AURELIO DE OLIVEIRA SAMPAIO
LUIZ ALBERTO DOS SANTOS CONCEICAO NETO
JOSICLAUDIO DA SILVA MENDONCA
FILIPE SANTOS

MAIQUE DA SILVA SANTOS

SAMUEL ALMEIDA

RICARDO SILVA DE DEUS

FRANCISCO CARLOS GARCEZ CIDREIRA

CLAYTON MATHEUS FIGUEIREDO DOS SANTOS VIGA

BRENO LEVIR OLIVEIRA SANTANA SANTOS
FELIPE MELO SOUZA

SAMUEL DE ALMEIDA SILVA

RICHARD RALPH SILVA BORGES
ANDERSON SILVA DE ALMEIDA SILVA
CAPINAM

KAIQUE DA PAIXAO DOS SANTOS

ROGER LUIZ DA FE COPQUE DOS SANTOS
MAURICIO ROSA BITTENCOURT
MATHEUS VINICIUS RODRIGUES QUEIROZ
JOAO VICTOR

SARA DA SILVA RAMOS DOS SANTOS
CAROLINA DOREA DE ANDRADE PEREIRA
PAULA CAROLINE BARRETO DE ALMEIDA
NAIARA NASCIMENTO DOS SANTOS
DENISON CARVALHO RIBEIRO

RAFAEL BRITO SANTANA

STEFFANY CONCEICAO

JORGE

KARLA DANIELY COSTA RIBEIRO

ANA VITORIA

AIALA MICAELLA COSTA SANTOS
VANESSA CARREIRO

RAILANE COUTOS DOS SANTOS

MICAELE SANTOS VIEIRA DA SILVA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTETICA E COSMETICA
ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DA COMPUTAGCAO

ENGENHARIA DA COMPUTAGCAO

ENGENHARIA DA COMPUTAGCAO

ENGENHARIA DA COMPUTAGCAO

ENGENHARIA DA COMPUTAGCAO

ENGENHARIA DA COMPUTAGAO

ENGENHARIA DA COMPUTAGCAO

ENGENHARIA DA COMPUTAGCAO

ENGENHARIA DA COMPUTAGCAO

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA



POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO CAMACARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO CAMACARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO CAMAGARI
POLO CAMACARI
POLO CAMAGARI
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO PARALELA
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
POLO COMERCIO
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2022204527
2022601222
2022204284
2022602111
2022601786
202260698
2022602244
2022205474
2022202118
202260320
2022601995
2022602021
20226030
2022205540
2022204636
2022601343
2022205971
2022601725
2022201115
2022601491
2022601837
2022601452
202220947
202220903
2022201554
2022202261
2022602073
2022601166
2022601371
2022203477
20226018
2022201463
2022601950
2022203685
2022602099
2022602286
2022602327
2022602523
2022602529
20226012
2022205278
202260557
2022201941
20226051
2022602007
2022602546
2022602313
2022602138
2022602045
2022602412
202220989
202260260
2022202291
2022204384
2022205075
2022206364
2022204622
2022601677
202260886
20226040
2022203889
2022204604
2022204189
2022203729
20226046
202260480
202260344
202260924
2022203401
2022602520
2022601414
202260517
2022601657
2022203666
202260412
2022602267
2022601524
2022601087
2022602055
2022201932
2022602173
202260876
2022601627
2022204077
2022205569
2022205626
2022203695
202260951
2022601194
2022202509
2022205243
2022203098

DAILANE SILVA DOS SANTOS
ADELANE SOUZA SANTOS

ANDREA ARAUJO DE SOUZA

NAIELE SANTOS DE SENA

CRISTIANE PEREIRA ROQUE
DANIELLE SOUZA MARINS SANTOS
ANA CAROLINA PINTO CONCEIGAO
RAYANE GOMES DA SILVA

KAMILA VITORIA MAIA SANTANA
ALECY GREICE SOUZA DOS SANTOS
EVERLINE BORGES SANTOS

JACKSON ALMEIDA PAIXAO

RICHARD NASCIMENTO SANTOS
VANESSA GOMES LIMA

SAMELA FIGUEIREDO DE JESUS
QUELLE VERONICA DA SILVA
TAMARA RAMOS FERREIRA
VANESSA VILA VERDE SANTOS

GISELE RAMOS DOS SANTOS

JANINE SANTANA REGIS

IZABEL OLIVEIRA

GESSILVA FERREIRA DE ALMEIDA
MANOELA SILVA SANTOS

ELIZABETE SOUZA SANTOS

ELEN SANTOS PESSOA

TAINA

THIAGO NUNES SANTANA

LORENA STEFANNY DOS SANTOS MOTA
ALEXSANDRO DE PINHO SANTOS
SIVANILDE DE JESUS LEITE LIRIO
FABIO GUILHERME SOUZA SANTOS
MARIA ALICE MENDES RIBEIRO
ITANIA FERNANDES FERREIRA

IARA GAMA FERREIRA

DANIELY GOIS DA SILVA

CAROLINE BARBOSA CUNHA DOS SANTOS
MARIA CLARA MATOS DOS SANTOS
ELLEN NATASHA ARAUJO DOS SANTOS
BRENDA MACEDO SILVA

ALEX BARROS DOS SANTOS AZEVEDO
SILMARA SANTOS DE SOUZA

ARBEH SILVA OLIVEIRA FILHO

TIAGO BARBOSA SANTOS

LUCAS BARBOSA DOS SANTOS
NALBERT NATAN DE JESUS

EVELIN TAYSE DOS SANTOS DA ANUNCIAGAO
COSMIANA SILVA MATOS

LILIAN HUPSEL MUNFORD DE OLIVEIRA
KEROLLEN SILVA

QUEILA EVELIM DE JESUS ALCANTARA
HILDEMAR LACERDA CONCEICAO
MARIA THEREZA DE PEREIRA MEIRA
ALEXANDRA SANTOS RIBEIRO
MORGANA ANDRADE DA SILVA
JAMILLY VITORIA SANTOS BERNARDO
JAIRIANA SANTOS

VITORIA BEATRIZ VIEIRA

CAMILA NASCIMENTO SILVA MELO
JACKSON WILLIAM NUNES VELOSO
GEOVANA GARCIA SANTOS
CAROLINE SANTANA

KARINE CERQUEIRA GUIMARAES
JENNIFER AZEVEDO HOMEM
DAYANA LOBO

GRAZIELE CRUZ DOS REIS

ROBERTA PINTO SANDES

JULYANA CRISTINA PEREIRA BISPO
LUCAS SIMOES ROMAO DOS SANTOS
ALANA SODRE VILAS BOAS ALMEIDA
NATHALIA ARANHA

LIVIA FERREIRA TOSTA

ARTUR CAVALCANTI PEREZ

JACIRA CERQUEIRA ALMEIDA
MORGANA AQUINO

ANGELO GABRIEL SANTOS DE BRITO
RUTH MOTAS RIBEIRO

KAILANE DE ARAUJO ROCHA SANTOS
PATRICIA DA SILVA FERREIRA
GABRIELE VICTORIA FERREIRA BOAVENTURA
JOSENILDO DOS SANTOS COUTO

LISE ELLEN SOUZA ROBERTSON
JORGE LUCAS DE ARAUJO SOARES
ROSINEIDE DOS SANTOS AGUIAR
MABEL DO AMARAL BARBOSA
REBECA LORENA DE OLIVEIRA OHSE
RAI OLIVEIRA

JAMILE OLIVEIRA SANTANA

LAVINIA VITORIA NEVES DOS SANTOS
JULIA EVELIN ALVES DE MORAIS
MARIA CRISTINA BISPO DE JESUS
LIVIA DA SILVA LIMA

NEILMA SANTOS VALENTIM FRANCA
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